RESOLUÇÕES EXPEDIDAS EM 2015

Resolução nº 01 de 26/03/2015
 Prorrogar por 2 anos a homologação do resultado final do Concurso Público

nº 001/2013

Resolução nº 02 de 11/03/2015
 Autorizar um reajuste salarial aos empregados do CIDEMA

Resolução nº 03 de 07/08/2015
 Disciplinar  os  procedimentos  para  utilização  dos  veículos  oficiais,  e

responsabilização dos funcionários do CIDEMA, por infração à Legislação de
Trânsito

Resolução nº 04 de 29/09/2015
 Instituir o Programa de Perfuração de Poços Artesianos - PROPOÇOS

Resolução nº 05 de 29/09/2015
 Aprovar o Orçamento Anual e o Plano de Diretrizes e Metas para 2016

Resolução nº 06 de 10/12/2015
 Autorizar a abertura de Crédito Adicional Suplementar

Resolução nº 07 de 31/12/2015
 Homologar o Relatório de Atividades e o Balanço Anual do Exercício de 2015

	DIRETORIA DO CIDEMA
	CONSELHO FISCAL – EFETIVO
	CONSELHO FISCAL – SUPLENTE
	EQUIPE TÉCNICA DO CIDEMA
	RELATÓRIO 2015
	DO: CIDEMA

	APRESENTAÇÃO
	PARECER DO CONSELHO FISCAL
	RESOLUÇÃO Nº 07/2015
	R E S O L V E

	ATIVIDADES FÍSICAS
	PROGRAMA PROAGUA
	PROGRAMA PROALE
	PROGRAMA PROSUASA
	PROGRAMA PROPOÇOS
	PROGRAMA PROMERCADO
	BALANÇO 2015
	PLANO DE DIRETRIZES
	E METAS 2016
	APRESENTAÇÃO
	ORÇAMENTO 2016
	RESOLUÇÃO Nº 05/2015
	R E S O L V E